

**Protokół Nr 51/2025**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu,**

które odbyło się w dniu 27 lutego 2025 r.  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 9:04, zakończenie o godz. 9:22

**W posiedzeniu udział wzięli:**

- Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny
- Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj
- Członkowie Zarządu: Leokadia Gugała, Grzegorz Idec

Na posiedzeniu nieobecny Członek Zarządu Aldona Bilka - Kokosińska

**Osoby z głosem doradczym:**

- Iwona Koziół – Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego
- Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu
- Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi (w zastępstwie Ewelina Gul – Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi)

**Osoby zaproszone:**

- Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
- Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa

**Proponowany porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o oddaniu w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli dla Ludowego Zespołu Sportowego Słowianin w Grębowie.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni ogrodzenia I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.
7. Wniosek Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Odpady to nie śmieci – to surowce” – konkursu ekologicznego.
8. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia ACOL w Stalowej Woli w sprawie przyznania dofinansowania na organizację zadania pn. „Wiosenne Mistrzostwa Podkarpacia Dzieci Szkół Podstawowych w Brydżu Sportowym”.
9. Wniosek SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie sfinansowania zakupu odczynników do badań profilaktycznych w kierunku chorób nerek.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. "Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej", realizowanego w dniach 10 marca 2025 r. – 6 czerwca 2025 r., w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. "Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego młodzieży w ramach Licealiady", realizowanego w dniach 10 marca 2025 r. – 30 maja 2025 r., w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok.
13. Wolne wnioski.
14. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 51. posiedzenie Zarządu Powiatu, następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

#### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.*

#### **Ad. 3. Informacja o oddaniu w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli dla Ludowego Zespołu Sportowego Słowianin w Grębowie.**

Powyższą informację omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniając, że Dyrektor Zespół Szkół Nr 3 w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu o oddaniu w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli dla Ludowego Zespołu Sportowego Słowianin w Grębowie, w okresie od 24 lutego 2025 r. do 28 lutego 2025 r. (łącznie 13,5 godz.) w celu prowadzenia zajęć piłki nożnej dla młodzieży. Ustala się odpłatność za najem w wysokości 100 zł netto/godz. tj. 1 350,00 zł netto za cały okres najmu.

*Zarząd Powiatu **zapoznał się z informacją** Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli dotyczącą oddania w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli dla Ludowego Zespołu Sportowego Słowianin w Grębowie.*

#### **Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.**

Projekt uchwały omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniając, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 dla Bartłomieja Wiatrowskiego, UKS Sportowa Pasja w okresie od 24 lutego 2025 r. do 30 kwietnia 2025 r. (łącznie 40 godz./30 zł netto/godz.) w celu prowadzenia treningów piłki nożnej dla dzieci. Udział dzieci w treningach będzie nieodpłatny. Sala gimnastyczna udostępniana będzie dwa razy w tygodniu (łącznie 40 godz./30 zł netto/godz.), a odpłatność wynosić będzie 1 200,00 zł netto (1 476,00 zł brutto) za cały okres najmu.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 51/287/2025** w sprawie wyrażenia zgody na najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.*

#### **Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni ogrodzenia I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli.**

Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała, że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie części powierzchni ogrodzenia I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli w okresie od 1 marca 2025 r. do 28 lutego 2026 r. Na ogrodzeniu zostanie umieszczony baner reklamowy firmy Tomcars Auto Serwis. Ustala się odpłatność w wysokości 60,00 zł netto miesięcznie, łącznie 720,00 zł netto za cały okres najmu (885,60 zł brutto).

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 51/288/2025** w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni ogrodzenia I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli.*

#### **Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała, że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na oddanie w najem hali sportowej w dniu 8 marca 2025 r. w celu organizacji imprezy profilaktycznej pod nazwą „Różowy Dzień Kobiet” przez Stalowowolskie Stowarzyszenie „Amazonka”. W ramach wydarzenia w godzinach od 9:00 do 16:00 odbędzie się m.in. mecz piłki nożnej, pokaz mody, prelekcje dotyczące zdrowia kobiet oraz profilaktyki raka piersi.

Aleksandra Stróż wyjaśniła, że wydarzenie zostało objęte patronatem przez Powiat Stalowowolski, a w związku z charytatywnym charakterem powyższej inicjatywy proponuje się najem w symbolicznej kwocie 10 zł netto.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 51/289/2025** w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.*

#### **Ad. 7. Wniosek Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Odpady to nie śmieci – to surowce” – konkursu ekologicznego.**

Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa wyjaśnił, że Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli wystąpił z wnioskiem o dofinansowanie zadania pn. „Odpady to nie śmieci – to surowce” – konkurs ekologiczny. Termin realizacji zadania planowany jest w okresie od 10 marca 2025r. do 10 kwietnia 2025r. Wewnątrzszkolny konkurs adresowany jest do dzieci szkolnych uczęszczających do Zespołu Szkół. Zadanie konkursowe polegać będzie na wykonaniu przestrzennej ekologicznej zabawki, dowolną techniką, w dowolnym rozmiarze, z materiałów ekologicznych bądź surowców wtórnych. Do wykonania zabawek mogą zostać wykorzystane materiały/odpady, które uczniowie przyniosą do szkoły np. papier, puszki aluminiowe, butelki plastikowe, baterie itd. Materiały oraz sposób wykonania zależą będzie tylko od wyobraźni uczniów. Naczelnik Wydziału poinformował, że najważniejszym przekazem organizowanego konkursu będzie nabycie umiejętności właściwej segregacji odpadów i uświadomienie dzieciom, że odpady możemy powtórnie wykorzystać.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **zapoznał się z wnioskiem** Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie udzielenia dofinansowania zadania pn. „Odpady to nie śmieci – to surowce” – konkursu ekologicznego. Zarząd Powiatu zdecydował aby przeznaczyć na w/w cel kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych.*

**Ad. 8. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia ACOL w Stalowej Woli w sprawie przyznania dofinansowania na organizację zadania pn. „Wiosenne Mistrzostwa Podkarpacia Dzieci Szkół Podstawowych w Brydżu Sportowym”.**

Ewelina Gul, główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi wyjaśniła, że Prezes Zarządu Stowarzyszenia ACOL w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem w sprawie przyznania dofinansowania na organizację zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu pn. „Wiosenne Mistrzostwa Podkarpacia Dzieci Szkół Podstawowych w Brydżu Sportowym”. Zadanie to będzie realizowane po raz pierwszy w naszym regionie i ma na celu propagowanie brydża sportowego, jako dyscypliny sportowej. Turniej zaplanowano na dzień 22 marca (sobota) w Spółdzielczym Domu Kultury w Stalowej Woli. Do Turnieju zaproszone będą dzieci i młodzież w wieku od 9 do 14 lat z powiatu stalowowolskiego, tarnobrzeskiego, niżańskiego (łącznie ok. 30 osób).

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **pozytywnie rozpatrzył wniosek** Prezesa Stowarzyszenia ACOL w Stalowej Woli w sprawie przyznania dofinansowania na organizację zadania pn. „Wiosenne Mistrzostwa Podkarpacia Dzieci Szkół Podstawowych w Brydżu Sportowym”. Zarząd Powiatu **zdecydował przeznaczyć kwotę 1 500 zł brutto** ze środków budżetu powiatu stalowowolskiego z przeznaczeniem na zakup pucharów, nagród, koszulek tematycznych.*

**Ad. 9. Wniosek SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie sfinansowania zakupu odczynników do badań profilaktycznych w kierunku chorób nerek.**

Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Ewelina Gul, wyjaśniła, że Dyrektor Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Beata Barcicka – Kłosowska zwróciła się z prośbą o współorganizację oraz wsparcie finansowe badań profilaktycznych w kierunku chorób nerek.

Z okazji przypadającego 13 marca Światowego Dnia Nerek, Oddział Nefrologiczny Powiatowego Szpitala Specjalistycznego planuje przeprowadzić akcję badań profilaktycznych, która ma na celu podniesienie świadomości jaką rolę odgrywają nerki w życiu człowieka i funkcjonowaniu organizmu. W ramach tej akcji 100 pacjentom z terenu powiatu stalowowolskiego zostaną wykonane badania, następnie każdy pacjent będzie miał konsultację lekarską z analizą wyników oraz pomiarem ciśnienia krwi i poziomu glikemii.

Ewelina Gul poinformowała, że Dyrektor szpitala zwraca się z prośbą o pokrycie kosztów zakupu odczynników. Koszt jednego odczynnika to około 15 zł.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **pozytywnie rozpatrzył wniosek** Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w sprawie sfinansowania zakupu odczynników do badań profilaktycznych w kierunku chorób nerek. Zarząd Powiatu **zdecydował przeznaczyć kwotę 1 500 zł brutto** na pokrycie kosztów zakupu odczynników.*

**Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. "Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej", realizowanego w dniach 10 marca 2025 r. – 6 czerwca 2025 r., w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**

Ewelina Gul, główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 51/290/2025** sprawie przyznania dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. "Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej", realizowanego w dniach 10 marca 2025 r. – 6 czerwca 2025 r., w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

**Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. "Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego młodzieży w ramach Licealiady", realizowanego w dniach 10 marca 2025 r. – 30 maja 2025 r., w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**

Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Ewelina Gul omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 51/291/2025** w sprawie przyznania dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. "Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego młodzieży w ramach Licealiady", realizowanego w dniach 10 marca 2025 r. – 30 maja 2025 r., w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

**Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok.**

Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 51/292/2025** w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok

**Ad. 13. Wolne wnioski.**

Nie zgłoszono

**Ad. 14. Zamknięcie posiedzenia.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Katarzyna Wilk - Mozgawa

**Janusz Zarzeczny**  
Starosta Stalowowolski  
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)